

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Novostavba RD s příslušenstvím**

Místo: **parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice**

Objednatel: **Novák Pavel, Lhotka 190,** IČO:  
**560 02 Česká Třebová** DIČ:  
**Nováková Irena, č.p. 28,**  
**538 54 Střemošice**

Zhotovitel: IČO:  
 DIČ:

Rozpočtoval: **Ing. Martin Klec**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 248 779,66
PSV	2 037 926,43
MON	116 003,30
Vedlejší náklady	95 680,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>4 498 389,39</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>4 498 389,39 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>674 758,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>-0,39 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **5 173 147,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **26.6.2018**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Novostavba RD s příslušenstvím</b>	<b>4 498 389</b>	<b>0</b>	<b>674 758</b>	<b>5 173 148</b>	<b>100</b>
SO01	Rodinný dům	4 050 096	0	607 514	4 657 611	90
SO02	Hobby dílna	448 293	0	67 244	515 537	10
Celkem za stavbu		4 498 389	0	674 758	5 173 148	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Poznámky	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			112 912,04	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			402 988,63	9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			237 681,10	5
399	Slaměné balíky	HSV			168 043,23	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			96 123,92	2
5	Komunikace	HSV			19 430,80	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			430 711,78	10
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			200 701,51	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			76 656,28	2
8	Trubní vedení	HSV			200 109,73	4
90	přípočty	HSV			103 036,26	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			51 950,00	1
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			61 097,96	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			85 536,42	2
994	Požární ochrana	HSV			1 800,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			205 870,00	5
713	Izolace tepelné	PSV			96 829,58	2
720	Zdravotechnická instalace vnitřní (vč. přesunu hmot)	PSV			85 000,00	2
736	Podlahové vytápění (vč. přesunu hmot)	PSV			5 510,74	0
762.1	Konstrukce tesařské - dřevostavba konstrukce	PSV			304 645,12	7
762.2	Konstrukce tesařské - ostatní	PSV			148 151,49	3

763	Dřevostavby	PSV			208 757,59	5
764	Konstrukce klempířské (vč. přesunu hmot)	PSV			98 257,81	2
765	Krytiny tvrdé	PSV			180 511,27	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			189 758,31	4
767	Konstrukce zámečnické (vč. přesunu hmot)	PSV			9 648,00	0
769	Výplně otvorů vnější (vč.přesunu hmot)	PSV			268 877,50	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			37 292,00	1
775	Podlahy z palubek	PSV			73 460,42	2
781	Volitelně vodovzdorné úpravy (vč. přesunu hmot)	PSV			33 128,94	1
782	Konstrukce z přírodního kamene (vč. přesunu hmot)	PSV			25 758,00	1
784	Malby	PSV			66 469,66	1
M21	Elektromontáže	MON			116 003,30	3
VN	Vedlejší náklady	VN			95 680,00	2
Cena celkem					4 498 389,39	100

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
<b>R:</b>	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 0</b>		<b>Poznámky</b>				<b>0,00</b>
1	0	Poznámky	-	0,00000	0,00	0,00

Platí pro celou stavbu ! :

a) Veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž :  
zpevněné montážní plochy atd. zahrnout do :  
jednotkových cen. :

b) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv :  
prvky, zařízení, práce a pomocné materiály :  
neuvezené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale :  
nezbytně nutné k dokončení a provozování díla. :

c) Součástí dodávky jsou i náklady na geodetická :  
měření, jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní :  
měření, zaměření skutečného stavu apod. :

d) Součástí dodávky jsou i náklady na případná :  
opatření související s ochranou stávajících sítí :  
komunikací či staveb. :

e) Součástí jednotkových cen jsou i vícenásobné :  
související s výstavbou v zimním období, průběžný :  
úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidací :  
odpadů, dočasná dopravní omezení apod. :

f) Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého :  
rozpočtu ) je projektová dokumentace. :  
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace :  
a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

g) V případě zjištěných rozdílů má na tyto rozdíly :  
upozornit písemně prostřednictvím žádosti o :  
dodatečné informace. :

h) Součástí dodávky je kompletní dokladová část :  
díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby. :

i) Veškeré práce budou fakturovány na základě :  
skutečně provedených prací dle odsouhlasených :  
zápisů ve stavebním deníku. :  
případné vícepráce ( méněpráce ) budou účtovány :  
v cenách kmenového rozpočtu. :

j) Výkaz výměr je sestaven na základě :  
dokumentace ve stupni DPS, dat. 06/2018. :

k) Pro nacenění výkazu výměr platí vždy :  
text a schéma tabulek a skladeb výkresové :  
části PD. Pokud není uvedeno jinak, jedná :  
se o dodávku + montáž ( D+M ). :

l) Výrobky O,K,Z kalkulovány bez výpisů, :  
odečtem z výkresové části PD. :

m) Náklady na TZB kalkulovány odborným odhadem. :  
Před realizací nutno vyspecifikovat investorem !! :

n) Neobsahuje náklady na zahradní jezírko. :  
Bude doplněno po vyspecifikování investorem. :

<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>76 275,39</b>
2	1-0	Poznámka k zemním pracím	-	0,00000	0,00	0,00

Výkaz neobsahuje výměry zemních prací pro :

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		ostatní profese, šachty, jímky, nádrže apod. : Výměry kalkulovány bez výkresu zemních prací, : odečtem z výkresů stavební části : Zemní práce budou fakturovány dle : skutečně provedených prací! :				
3	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním, na pozemku investora	m3	75,00000	67,10	5 032,50
		odečteno kreslicím programem : Skrývka provedena v tl. 300 mm : 0,3*250		75		
4	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	81,00000	159,50	12 919,50
		81		81		
5	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	5,34600	448,00	2 395,01
		0,5*0,25*12		1,5		
		0,5*0,4*(16+2*1,615)		3,846		
6	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	22,30840	448,00	9 994,16
		0,9*0,75*32		21,6		
		0,7*0,4*2,53		0,7084		
7	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,80000	1 011,00	4 852,80
		dočištění základové spáry, výkop patek : 4,8		4,8		
8	162201102	Vodorovné přemístění výkopku, na pozemku investora	m3	113,45440	39,00	4 424,72
		81+5,346+22,3084+4,8		113,4544		
9	171101103	Uložení sypaniny do násypů zhutněných, zásypy zpětné, vč. obsypu objektu. dotvarování terénu	m3	113,45440	63,60	7 215,70
		DTTO : 113,4544		113,4544		
10	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	255,00000	11,70	2 983,50
		odečteno kreslicím programem : 255		255		
11	181301112RTS	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm, vč. osetí	m2	500,00000	26,20	13 100,00
		2*250		500		
12	103.R	D+M substrátu pro sukul.společetnstva zelené střechy a štěrk.zásypu při okraji ukončovacího profilu, vč. osetí povrchu sukulentními společenstvy, vč. podkladní geotextilie min 300 g/m2	m2	16,81670	794,30	13 357,50
		pěstební substrát ze směsi ornice, keramzitu : a kompostu v poměru cca 9:3:1,2 : maximální tl. 70 mm odpovídá návrhovému : zatížení střechy substrátem 120 kg/m2 : ve stavu nasyceném vodou :				
		střecha terasy : 2,42*4,75		11,495		
		Mezisoučet		11,495		
		střecha závětří : 2,19*2,43		5,3217		
		Mezisoučet		5,3217		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>333 787,10</b>
13	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	10,00000	529,00	5 290,00
		10		10		

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
<b>R:</b>	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
14	274313511	Beton základových pasů a patek prostý C 12/15	m3	28,04320	2 220,00	62 255,90
		1 PP :				
		0,9*0,75*32		21,6		
		Mezisoučet		21,6		
		1 NP :				
		0,5*0,25*12		1,5		
		0,5*0,4*(16+2*1,615)		3,846		
		0,6*0,4*2,53		0,6072		
		2*0,7*0,7*0,5		0,49		
		Mezisoučet		6,4432		
15	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění, bednicí materiál prkna	m2	10,00000	103,50	1 035,00
		Položka pořadí 13 : 10,00000		10		
16	274272140	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm, výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	80,21250	1 292,00	103 634,55
		čistá míra, ztratné dle schopností zhotovitele :				
		kalkulovat vč. zřízení šikmého ostění okenního :				
		otvoru v 1 PP :				
		1 PP :				
		2,25*30,44		68,49		
		Mezisoučet		68,49		
		1 NP :				
		0,5*16		8		
		0,75*(2*1,615)		2,4225		
		-0,4*0,5		-0,2		
		1,5*2*0,5		1,5		
		Mezisoučet		11,7225		
17	274272160	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 50 cm, výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	3,10000	1 775,00	5 502,50
		čistá míra, ztratné dle schopností zhotovitele :				
		1,25*2,48		3,1		
18	279361821	Výztuž základových zdí z betonářské oceli R 10 505	t	0,97254	35 980,00	34 991,99
		svisle drát po 500 mm a v rozích :				
		vodorovně drát pr. 8 mm :				
		při obou površích do každé ložné spáry :				
		přířez ztraceného bednění 2 svislé :				
		pruty v opačných rozích tvarovky :				
		ztratné na ohyby a přesahy 10% :				
		1 PP, drát pr. 10 mm :				
		1,1*0,617*(770,24+597,6)*1/1000		0,92835		
		Mezisoučet		0,92835		
		1 NP, drát pr. 8 mm :				
		1,1*0,3946*(42,48+52,31+7)*1/1000		0,04418		
		Mezisoučet		0,04418		
19	273351215	Bednění stěn základových desek - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	7,99680	531,00	4 246,30
		čistá míra :				
		0,12*(2*4,22+2*12,82)		4,0896		
		0,12*(2*3,68+2*12,6)		3,9072		

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
20	273362021	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI 5/100/100 ztratné na přesahy a zesílení pod příčkami 30% : 1,3*3,08*(4,22*12,82+3,68*12,6)*1/1000	t	0,40228	28 630,00	11 517,28
21	273321321	Železobeton základových desek C 16/20 1 PP tl. 120 mm : 0,12*(4,22*12,82) Mezisoučet 1 NP tl. 120 mm : 0,12*(3,68*12,6) Mezisoučet	m3	12,05621	2 460,00	29 658,28
22	273351216	Bednění stěn základových desek - odstranění Položka pořadí 19 : 7,99680	m2	7,99680	103,50	827,67
23	283754904RT1	D+M zateplení soklu, soklový polystyren tl. 80mm 2*4,17*3,03 12,77*2,4 3,72*3,18+4,58*2*3,03-1,56*2,02-0,4*0,5 2*1,615*1,38 16,9*1,13	m2	115,70580	454,50	52 588,29
24	271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm 1 PP tl. 150 mm : 0,15*(2,8*12) Mezisoučet 1 NP tl. 150 mm : 0,15*(2,81*11,4) Mezisoučet	m3	9,84510	1 360,00	13 389,34
25	210220022	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, včetně drátu FeZn 50	m	50,00000	100,00	5 000,00
26	274-01.R	Prostupy, chráničky v základech kompl. : 1	soubor	1,00000	3 850,00	3 850,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>237 681,10</b>
27	311271177	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 30 cm, tvárnice P 2 - 400. 300x249x599 mm první dva šáry : 0,5*(35,8-1,1) 0,25*1,1	m2	17,62500	1 175,00	20 709,38
28	3-01.R	D+M sálavá akumulční šamotová kamna, vč. revize kalkulováno odborným odhadem : před realizací nutno vyspecifikovat investorem ! : kompl. : 1	soubor	1,00000	165 450,00	165 450,00
29	342248144RTS	Příčky z keramických tvárnic, tl. 140 mm 1 PP : 2,34*(2*3,4) odpočet otvorů : -2,14*(2*0,9) odpočet překladů : -0,07*(2*1,25)	m2	11,88500	639,00	7 594,52
30	317168122RTS	Překlad keramický plochý 145x71x1250 mm 1 PP : 2	kus	2,00000	315,00	630,00

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
31	314200227RTS	Komín UNI ADVANCED, v=6,5 m, 1prúd. s šachtou, DN 20, nadstřešní část bílá tenkovrstvá omítka, soupr. komínové hlavy	soubor	1,00000	43 297,20	43 297,20

položka obsahuje kompletní systém :

1

1

<b>Díl: 399</b>	<b>Slaměné balíky</b>	<b>168 043,23</b>
-----------------	-----------------------	-------------------

32	399-01.R	Slaměné balíky do střechy - montáž, rozměr balíků 0,4 x 0,5 x 0,7 m	m2	111,15000	545,50	60 632,33
----	----------	---	----	-----------	--------	-----------

odečteno kreslícím programem :

111,15

111,15

33	399-02.R	Slaměné balíky do stěn - montáž, rozměr balíků 0,4 x 0,5 x 0,7 m	m2	80,81050	421,20	34 037,38
----	----------	--	----	----------	--------	-----------

vč. D+M vodorovných latěk cca 20/24 :

zatlačených do balíku a přibitých, nebo :

přivrutovaných ke stojkám :

2,71\*39,2

106,232

odpočet otvorů :

-0,4\*0,5

-0,2

-

-12,3435

(0,62\*1+1,83\*1,45+0,62\*1+2\*1,1\*1,45+2\*1,1\*1,8+1,1\*1+0,4\*0,5)

-2\*1\*1,1

-2,2

-(3,71\*2,3+1,1\*1,95)

-10,678

34	399-03.R	Docpávání, seřezání, detaily slamých stěn	m2	80,81050	327,60	26 473,52
----	----------	---	----	----------	--------	-----------

DTTO :

80,8105

80,8105

35	399-04.R	Dodávka slaměných balíků, rozměr balíků 0,4 x 0,5 x 0,7 m	ks	660,00000	35,00	23 100,00
----	----------	---	----	-----------	-------	-----------

kalkulováno odborným odhadem :

před realizací nutno vyspecifikovat investorem ! :

střecha : 318

318

stěny : 232

232

Mezisoučet

550

rezerva na ztratné a špatné kusy :

předpoklad cca 20% :

0,2\*(318+232)

110

Mezisoučet

110

36	399-05.R	Nakládka, vykládka a stohování slaměných balíků	soubor	1,00000	11 220,00	11 220,00
----	----------	---	--------	---------	-----------	-----------

kalkulováno odborným odhadem :

před realizací nutno vyspecifikovat investorem ! :

kompl. : 1

1

37	399-06.R	Doprava slaměných balíků	soubor	1,00000	12 580,00	12 580,00
----	----------	--------------------------	--------	---------	-----------	-----------

kalkulováno odborným odhadem :

před realizací nutno vyspecifikovat investorem ! :

kompl. : 1

1

<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>96 123,92</b>
---------------	-----------------------------	------------------

38	417320035RTS	D+M ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 30 x 29 cm, bednění, výtzuž (BST 550)	m	7,50000	869,70	6 522,75
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

2\*3,75

7,5

39	417320040RTS	D+M ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 25 x 29 cm, bednění, výtzuž (BST 550)	m	24,60000	826,50	20 331,90
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2*12,3		24,6		
40	4-01.R	D+M rozšíření železobetonového věnce/stropu při vstupu na terasu, bednění, výztuž (BST 550) kompl. : 1	soubor	1,00000	2 656,00	2 656,00
41	411160041RTS	Strop z vložek MIAKO, tl.21 cm, OVN 62,5 cm, nosník délky 3,75 m, nadbetonávka 6 cm, výztuž, vč. podpěr. kce. - komplet výztuž BST 550, beton C25/30 : 11,39+17+11,39	m2	39,78000	1 512,40	60 163,27
				39,78		
42	4-02.R	Prostupy, chráničky ve stropech, bednění kruhových otvorů	soub.	1,00000	6 450,00	6 450,00
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>430 711,78</b>
43	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů okna : 1 PP : 0,4*0,5 1 NP : 0,62*1+1,83*1,45+0,62*1+2*1,1*1,45+2*1,1*1,8+1,1*1+0,4*0,5 2 NP : 2*1*1,1 francouzská okna : 3,71*2,45 dveře : 1,1*2,1	m2	26,14300	40,20	1 050,95
				0,2		
				12,3435		
				2,2		
				9,0895		
				2,31		
44	612451121	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká 1. PP : 2,2*(13,5+16,8+13,5) odpočet otvorů vnějších : -2,02*(2*0,9+2*0,9) odpočet otvorů vnitřních : -0,65*0,5	m2	88,76300	282,00	25 031,17
				96,36		
				-7,272		
				-0,325		
45	611451122	Omítka vnitřní stropů rovných, MC, hladká 1. PP : 11,39+17+11,39	m2	39,78000	395,50	15 732,99
				39,78		
46	61-01.R	D+M hliněný propojovací můstek (hustý špric), ručně obvodové zdivo 1 NP : 2,32*(5,2+5+6,76+6,76+11,45+1,95) obvodové zdivo 2 NP : 2*8,9+0,35*(3,33+5+3,33)+0,16*(8,54+3,33) odpočet otvorů vnějších : -(2*0,8*1+1,83*1,45+2*1,28*1,45+2*1,28*1,8) -(3,65*2,45+1,28*1+1,28*2,1+0,58*0,5) -(1,28*1+1,28*1)	m2	81,56460	151,60	12 365,19
				86,1184		
				23,7802		
				-12,5735		
				-13,2005		
				-2,56		
47	61-02.R	D+M omítka hliněná stěn jádrová s řezankou, ručně, průměrná tloušťka vrstvy 25 mm DTTO : 81,5646	m2	81,56460	564,00	46 002,43
				81,5646		
48	61-03.R	D+M příplatek za každých dalších 5 mm vrstvy jádrové omítky s řezankou - do požadovaného vyrovnaní , ručně, volitelná položka	m2	0,00000	121,50	0,00
49	61-04.R	D+M výplň dřevěného roštu příčky hrubou hlinou (tl. 48 mm) 2,85*(4,53+1,88+3,33+3,33+2,83+2,84+2,48) 9,2+6,9+1,03*(3,3+3,3)+1,72*3,3	m2	77,05500	843,50	64 995,89
				60,477		
				28,574		

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
<b>R:</b>	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		odpočet otvorů :				
		-2,35*(2*0,8+1+2*0,9)			-10,34	
		-2,07*0,8			-1,656	
50	61-05.R	D+M omítka hliněná stěn jádrová s řezankou, ručně, průměrná tloušťka vrstvy 20 mm	m2	140,38440	452,00	63 453,75
		příčky v 1 NP :				
		2,32*(4,5+6+2,75+8,55+3,8+2*2,8+2*2,81+2*2,45)			96,7904	
		příčky v 2 NP :				
		8,9+7,9+2*6,67+0,98*2*(3,3+3,3)+1,67*2*3,3			54,098	
		odpočet otvorů vnitřních :				
		-2,02*(2*0,8+1+2*0,9)			-8,888	
		-2,02*0,8			-1,616	
51	61-06.R	D+M vyrovnávací vrstva stěn z jemné omítky, ručně, průměrná tloušťka vrstvy 7 mm	m2	221,94900	245,10	54 399,70
		1 NP :				
		2,32*(5,5+8,36+5+10,56+24,64+12,35+12,43)			182,9088	
		2 NP :				
		3*8,9+7,9+0,35*(3,33+5+3,33)+0,16*(8,54+3,33)			40,5802	
		2*6,67+0,98*2*(3,3+3,3)+1,67*2*3,3			37,298	
		odpočet otvorů vnějších :				
		-(2*0,8*1+1,83*1,45+2*1,28*1,45+2*1,28*1,8)			-12,5735	
		-(3,65*2,45+1,28*1+1,28*2,1+0,58*0,5)			-13,2005	
		-(1,28*1+1,28*1)			-2,56	
		odpočet otvorů vnitřních :				
		-2,02*(2*0,8+1+2*0,9)			-8,888	
		-2,02*0,8			-1,616	
52	61-07.R	D+M štuk na stěnách Picas ECONOM jemná, ručně, průměrná tloušťka vrstvy 3 mm	m2	221,94900	154,50	34 291,12
		DTTO :				
		221,949			221,949	
53	61-08.R	D+M potažení plochy rákosovým pleťvem	m2	92,52586	162,00	14 989,19
		šikmé stěny podkroví :				
		8,021*11,86			95,12906	
		-8,021*2*0,1			-1,6042	
		-3,33*3*0,1			-0,999	
54	61-09.R	D+M štuk na stropěch Picas ECONOM jemná, ručně, tloušťka vrstvy 5 mm	m2	92,52586	487,60	45 115,61
		včetně podrovnávky z jemné omítky v tl. 10 mm :				
		DTTO :				
		92,52586			92,52586	
55	61-10.R	D+M potažení plochy sklovláknitým pleťvem (perlinkou)	m2	92,52586	136,20	12 602,02
		DTTO :				
		92,52586			92,52586	
56	61-11.R	D+M hliněná omítka ostění a nadpraží otvorů	m2	15,71360	1 579,00	24 811,77
		cena zahrnuje: hliněný propojovací můstek, :				
		potažení plochy rákosovou rohoží, omítka stěn :				
		jádrová s řezankou tl. 25 mm, vyrovnávací :				
		vrstva stěn z jemné omítky v průměrné :				
		tloušťce 7 mm, potažení plochy jutovou :				
		rohoží, jemná omítka Picas ECONOM v tl. 3 mm :				

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1 NP :				
		0,31*2*(0,5+1,1+1+1,45+1,45+1,8+1,8+1+2,1)		7,564		
		0,28*(2*1,45+2*2,45+1,77)+2*0,18+5*0,32+1,15+0,36+0,1		6,2696		
		2				
		Mezisoučet		13,8336		
		2 NP :				
		0,31*2*(1+1)+2*0,32		1,88		
		Mezisoučet		1,88		
57	61-12.R	Příprava drážek pro další profese (elektro, ZTI)	soubor	1,00000	7 450,00	7 450,00
		kompl. : 1		1		
58	61-13.R	Úprava kulatých rohů	soubor	1,00000	8 420,00	8 420,00
		kompl. : 1		1		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>200 701,51</b>
59	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů	m2	26,14300	40,20	1 050,95
		Položka pořadí 43 : 26,14300		26,143		
60	602016217RTS	Omítka stěn vnější vápenná štuková, Kalkputz, tl. 15 mm	m2	123,83410	403,50	49 967,06
		kalkulovat vč. rohových, připojovacích :				
		a začišťovacích profilů (APU lišt) :				
		stěny (odečteno kreslicím programem) :				
		114,9		114,9		
		Mezisoučet		114,9		
		ostění otvorů :				
		0,17*(2*0,62+4*1+1,83+2*1,45+2*1,1+4*1,45+2*1,1*4*1,8		6,2747		
		+1,1+2*1)				
		0,115*(1,1+2*2,1+2*0,88+2*2*2,45)		1,6054		
		0,17*(2*1,1+4*1)		1,054		
		Mezisoučet		8,9341		
61	782131130RTS	Obklad stěn kamenem tvrdým, tl. 1 cm, včetně dodávky kamene	m2	38,10000	3 035,00	115 633,50
		odečteno kreslicím programem :				
		sokl RD :				
		35,1		35,1		
		závětří :				
		3		3		
62	711404101	Výztužná stěrka s armovací tkaninou	m2	150,00000	227,00	34 050,00
		114,9+35,1		150		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>76 656,28</b>
63	63-01.R	D+M F-BOARD tepelná izolace pod topné rohože lepená flexibilním tmelem, vč. penetrace podkladu	m2	5,93000	849,60	5 038,13
		skl. P2c :				
		1,67+4,26		5,93		
64	63-02.R	D+M hliněná mazanina tl. 15 mm vyztužená perlinkou, s nátěrem olejem a voskem	m2	5,93000	1 212,00	7 187,16
		DTTO :				
		5,93		5,93		
65	63-03.R	D+M rošt z latí 50/20 á 600, mezi hobra	m2	54,47000	224,30	12 217,62
		1 NP :				
		22+10,93+11,01		43,94		
		2 NP :				
		10,53		10,53		
66	63-04.R	D+M kročiová izolace hobra tl. 20 mm	m2	21,42000	160,40	3 435,77

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
<b>R:</b>	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2 NP : 10,89+10,53			21,42	
67	63-05.R	D+M papírová voština se suchým křemičitým pískem tl. 50 mm	m2	10,53000	348,60	3 670,76
		2 NP : 10,53			10,53	
68	63-06.R	D+M nespalné podlahy v okolí kamen	soubor	1,00000	2 758,00	2 758,00
		kompl. : 1			1	
69	465513227	Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 25 cm	m2	3,23000	1 258,00	4 063,34
		závěťří : 3,23			3,23	
70	631313611RTS	D+M mazanina betonová tl. 85 mm, separační PE fólie, vč. dodávky obvodového dilatačního pásku	m2	28,29000	326,30	9 231,03
		skl. P2b, P2d : 6,44+12,28+9,57			28,29	
71	631312611RTS	D+M mazanina betonová tl. 70 mm, separační PE fólie, vč. dodávky obvodového dilatačního pásku	m2	5,93000	295,60	1 752,91
		skl. P2c : 1,67+4,26			5,93	
72	631312611RRS	D+M mazanina betonová tl. 52 mm, separační PE fólie, vč. dodávky obvodového dilatačního pásku	m2	43,94000	232,50	10 216,05
		skl. P2a : 22+10,93+11,01			43,94	
73	632441015RTS	D+M potěr anhydritový, tl.50 mm, separační PE fólie, vč. dodávky obvod. dilatačního pásku. přebroušení - komplet	m2	39,78000	429,50	17 085,51
		skl. P1 : 11,39+17+11,39			39,78	
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>191 397,73</b>
74	831230110	D+M vodovodní přípojka z trub polyetylenových, vč. zemních prací, hloubka 1,2 m	m	5,00000	1 037,00	5 185,00
		5			5	
75	893411011	D+M šachta vodoměrná plast.kruhová samonosná v.1600 mm	kus	1,00000	9 273,53	9 273,53
		včetně zřízení podkladního betonu : v tl. 10 cm vyztuženého sítí 8/100/100 : kompl. : 1			1	
76	722265117RTS	D+M vodoměrná sestava DN20	kus	1,00000	3 160,00	3 160,00
		1			1	
77	831350113	D+M kanalizační přípojka z trub PVC, DN 150 mm, vč. zemních prací	m	23,00000	1 240,90	28 540,70
		splašková kanalizace : 23			23	
78	894432111RTS	D+M plastová šachta revizní prům.315 mm, Wavin	kus	1,00000	5 523,00	5 523,00
		1			1	
79	899000001RTS	D+M žumpa dvouplášťová, 10 m3, vč. zemních prací s obsypem	m3	10,00000	4 290,00	42 900,00
		10			10	
80	831350111RTS	D+M dešťová kanalizace z trub PVC, DN 110, vč. zemních prací s obsypem	m	56,00000	968,00	54 208,00
		dešťová kanalizace : 18+19+19			56	
81	899000002RTS	D+M vsakovací objekt, vč. zemních prací s obsypem	m3 OP	6,50000	6 555,00	42 607,50
		6,5			6,5	
<b>Díl: 90</b>		<b>přípočty</b>				<b>103 036,26</b>
82	90-01.R	D+M páskování oken a dveří vzduchotěsně difuzní těsnící páskou (např. páska TwinActive illbruck)	m	129,90000	57,60	7 482,24
		propojení vnějších výplní a omítky :				

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		interiér :				
		1 PP :				
		2*(0,4+0,5)		1,8		
		1 NP :				
		2*(0,62+1+1,83+1,45+0,62+1+2*1,1+2*1,45+2*1,1+2*1,8+1,1+1+0,4+0,5)		40,84		
		3,71+2*2,45		8,61		
		1,1+2*2,1		5,3		
		2 NP :				
		2*(2*1+2*1,1)		8,4		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>64,95</b>		
		exteriér :				
		DTTO :				
		64,95		64,95		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>64,95</b>		
83	90-02.R	D+M páskování stropních trámů vzduchotěsně difuzní těsnící páskou (např. páska TwinActive illbruck)	m	40,10000	81,40	3 264,14
		odečteno kreslicím programem :				
		40,1		40,1		
84	900100001RAS	Oplocení z drátěného pletiva, ocelové sloupky, výška 1,7 m	100 m	1,10700	83 369,36	92 289,88
		1,107		1,107		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>47 235,00</b>
85	94-01.R	Lešení a zvedací mechanismy 2,5% z HSV	%	2,50000	18 894,00	47 235,00
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>17 454,68</b>
86	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	139,35000	100,50	14 004,68
		1 PP : 39,78		39,78		
		1 NP : 78,15		78,15		
		2 NP : 21,42		21,42		
87	95-01.R	Zednické přípoje profesím, prostupy, chráničky, drážky, zapravení	soub.	1,00000	3 450,00	3 450,00
		kompl. : 1		1		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>74 290,94</b>
88	998011001	Přesun hmot pro HSV	t	261,58783	284,00	74 290,94
<b>Díl: 994</b>		<b>Požární ochrana</b>				<b>1 800,00</b>
89	994-01.R	D+M PHP s hasicí schopností 34 A	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00
		1		1		
90	994-02.R	D+M zařízení autonomní detekce a signalizace	ks	1,00000	550,00	550,00
		1		1		
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>167 345,10</b>
91	711-01.R	D+M kaučukové fólie (EPDM FireStone) vč. doplňků, vč. podkladní geotextilie min. 300 g/m2	m2	16,81670	992,20	16 685,53
		střecha terasy :				
		2,42*4,75		11,495		
		střecha závěťí :				
		2,19*2,43		5,3217		
92	711-02.R	D+M izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy, 1x glastek 40 special mineral, 1x elastek 40 special mineral, vč. asf. penetrace, vč. PE fólie	m2	100,59440	607,90	61 151,34
		3,69*12,6		46,494		
		4,22*12,82		54,1004		

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
93	711-03.R	D+M izolace proti vlhk. svislá pásy přitavením, 2 vrstvy, 1x glastek 40 special mineral, 1x elastek 40 special mineral, vč. asf. penetrace, vč. PE fólie 2,54*12,6+8,5*2*3,03 3,72*3,19+0,78*19+0,6*1	m2	110,80080	658,40	72 951,25
				83,514		
				27,2868		
94	711212001	Hydroizolační povlak - nátěr, vč. penetrace m.č.1.01 : 6,44 m.č.1.04 : 12,28 m.č.1.05 : 9,57	m2	28,29000	249,50	7 058,36
				6,44		
				12,28		
				9,57		
95	711-04.R	Nevyročítatelné detaily, utěsnění prostupů apod. kompl. : 1	soubor	1,00000	3 450,00	3 450,00
				1		
96	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 612,96480	3,75	6 048,62
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>96 829,58</b>
97	713111130	Izolace tepelné střech, vložené mezi krokve, 1 vrstva - materiál ve specifikaci odečteno kreslícím programem : 104	m2	104,00000	77,00	8 008,00
				104		
98	631521403RTS	Plst' izolační z bezformaldehydové minerální vlny (Knauf Ecosse nebo Ursa Pure One) tl. 80 mm ztráté předpoklad do 6% : 110	m2	110,00000	91,40	10 054,00
				110		
99	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci podlaha v 1 PP : 39,78	m2	39,78000	32,00	1 272,96
				39,78		
100	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci podlaha v 1 NP : 78,15	m2	78,15000	62,20	4 860,93
				78,15		
101	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150S 1000 x 500 mm ztráté předpoklad do 5% : podlaha v 1 PP, EPS tl. 80 mm : 0,08*41,7 podlaha v 1 NP, EPS tl. 240 mm : 0,24*82	m3	23,01600	2 665,00	61 337,64
				3,336		
				19,68		
102	713-01.R	D+M dřevovláknitá deska (hobra) tl. 70 mm sokl domu : 0,25*(38,2-3,61-1,32)	m2	8,31750	573,60	4 770,92
				8,3175		
103	713-02.R	Nevyročítatelné detaily, zateplení detailů apod. kompl. : 1	soubor	1,00000	4 580,00	4 580,00
				1		
104	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	948,84450	2,05	1 945,13
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace vnitřní (vč. přesunu hmot)</b>				<b>85 000,00</b>
105	720-01.R	D+M rozvody vody, kanalizace, sanita, uvedení do provozu, revize apod. - kompl. kalkulováno odborným odhadem : před realizací nutno v specifikovat investorem ! :  D+M zařizovací předměty : klozet, umyvadla, baterie, vana, sprchový kout, boiler : odhad: 42 tis. Kč :	soubor	1,00000	85 000,00	85 000,00

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		D+M rozvodů vnitřního vodovodu a kanalizace : odhad: 19 tis. + 24 tis. = 43 tis. Kč :				
		ucelená dodávka :				
		1		1		

<b>Díl: 736</b>		<b>Podlahové vytápění (vč. přesunu hmot)</b>				<b>5 510,74</b>
106	736-01.R	D+M elektrická topná podlahová rohož, PE fólie tl. min. 0,25 mm	m2	4,26000	1 293,60	5 510,74

koupelna : 4,26 4,26

<b>Díl: 762.1</b>		<b>Konstrukce tesařské - dřevostavba konstrukce</b>				<b>241 078,38</b>
107	762088116	Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění	kus	0,00000	12 490,00	0,00

zakrývání rozpracovaných tesařských :  
konstrukcí těžkou plachtou :  
na ochranu před srážkovou vodou :  
volitelná položka :

108	762112110	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2	m	308,42500	103,50	31 921,99
-----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

prvky stěnového skeletu JIH :

stojka : 2,56\*8+2,56\*4 30,72

sloupek : 2,56\*2 5,12

pozednice : 3,97\*2+5,52\*1+3,54\*2+4,315\*2+4,135\*2 37,44

parapet : 1,1\*2 2,2

nadpraží : 1,96\*1+1,1\*2+0,96\*4+2,26\*1 10,26

lyžina : 4,495\*2 8,99

Mezisoučet 94,73

prvky stěnového skeletu ZÁPAD :

stojka : 0,4\*2+0,96\*2+2,62\*6+2,62\*3+0,54\*1+1,56\*2 29,96

pozednice : 6,365\*1+2,305\*1+5,035\*1 13,705

parapet : 1,1\*2+0,4\*1 2,6

nadpraží : 1,1\*1+0,4\*1+1,1\*2+1,1\*1 4,8

lyžina : 2,285\*1+3,955\*1 6,24

Mezisoučet 57,305

prvky stěnového skeletu SEVER :

stojka : 2,56\*4+2,56\*12 40,96

pozednice : 4\*2+6,3\*2+4,6\*1+6,12\*2 37,44

parapet : 0,62\*2+1,83\*1 3,07

nadpraží : 1,83\*2+0,62\*2 4,9

lyžina : 4\*2+4,6\*1 12,6

Mezisoučet 98,97

prvky stěnového skeletu VÝCHOD :

stojka : 0,96\*2+2,62\*4+2,62\*4+0,54\*1+1,56\*2+0,4\*2 27,34

pozednice : 1,61\*1+4,76\*1+2,58\*1+6,09\*1 15,04

parapet : 1,1\*3 3,3

nadpraží : 1,1\*2+1,1\*2 4,4

lyžina : 3,995\*1+3,345\*1 7,34

Mezisoučet 57,42

109	762112120	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 224 cm2	m	17,69000	116,50	2 060,89
-----	-----------	--	---	----------	--------	----------

prvky stěnového skeletu JIH :

průvlak : 0,835\*2 1,67

Mezisoučet 1,67

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
<b>R:</b>	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		prvky stěnového skeletu ZÁPAD :				
		průvlak : 1,65*2+0,74*1+1,03*1		5,07		
		Mezisoučet		5,07		
		prvky stěnového skeletu SEVER :				
		pozednice : 4*2		8		
		Mezisoučet		8		
		prvky stěnového skeletu VÝCHOD :				
		průvlak : 1,475*2		2,95		
		Mezisoučet		2,95		
110	762332110	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	330,44000	143,00	47 252,92
		krokev : 5,06*4+4,24*36+4,53*32		317,84		
		vrcholová vaznice : 3,5*1+4,55*2		12,6		
111	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	66,64000	187,50	12 495,00
		krov RD :				
		vrcholová vaznice : 6*2+3,3*4+6,85*1+5,75*1		37,8		
		Mezisoučet		37,8		
		závěťří :				
		krokev : 2,25*2+2,02*2		8,54		
		Mezisoučet		8,54		
		terasa :				
		krokev : 2,38*2+2,6*4+2,57*2		20,3		
		Mezisoučet		20,3		
112	762822120	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	53,86000	66,00	3 554,76
		strop nad 1 NP :				
		stropní trám : 4,49*5+4,64*5		45,65		
		Mezisoučet		45,65		
		závěťří :				
		průvlak : 2,33*2		4,66		
		Mezisoučet		4,66		
		terasa :				
		průvlak : 1,775*2		3,55		
		Mezisoučet		3,55		
113	762822130	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2	m	54,25000	100,50	5 452,13
		strop nad 1 NP :				
		stropní trám : 4,82*2		9,64		
		průvlak : 3,48*2+4,37*2		15,7		
		Mezisoučet		25,34		
		závěťří :				
		trám : 2,53*2		5,06		
		průvlak : 2,525*2		5,05		
		Mezisoučet		10,11		
		terasa :				
		průvlak : 4,88*1+4,52*2+4,88*1		18,8		
		Mezisoučet		18,8		
114	762.1-01-R	Montáž podlahových trámů pl. do 224 cm2	m	19,00000	79,00	1 501,00
		terasa :				
		podlahový trám : 2,24*4+2,45*2+2,57*2		19		
115	763712211	Montáž sloupů plnostěnných pl. do150 cm2	m	5,32000	108,50	577,22
		sloup : 2,66*2		5,32		

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
116	763712212RTS	Montáž sloupů plnostěnných pl. do 500 cm2	m	21,92000	173,00	3 792,16
		vnitřní sloupy domu v 1.NP :				
		5,19*2		10,38		
		Mezisoučet		10,38		
		závěťří :				
		1,79*2+0,59*2		4,76		
		Mezisoučet		4,76		
		terasa :				
		3,39*2		6,78		
		Mezisoučet		6,78		
117	762.1-02.R	Spojovací prostředky pro montáž stěn, stropů, střeche, sloupů, kotevní materiál, podružný materiál, dubové podkladky	soubor	1,00000	19 460,00	19 460,00
118	60596002	Rezivo - fošny, hranoly	m3	14,04500	6 420,00	90 168,90
		výpočet viz samostatná příloha :				
		výpis řeziva :				
		14,045		14,045		
119	762085130	Hoblování viditelných částí stropních trámů	m	85,02000	93,10	7 915,36
		střecha závěťří :				
		4*2,075		8,3		
		střecha terasy :				
		8*2,855		22,84		
		strop 1 NP / 2 NP :				
		12*4,49		53,88		
120	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2 261,52330	6,60	14 926,05
<b>Díl: 762.2 Konstrukce tesařské - ostatní</b>						<b>130 945,06</b>
121	762342204RTS	D+M kontralatí, latě 4 x 6 cm, impregnace, včetně dodávky řeziva	m2	139,80000	75,00	10 485,00
		kotvení přes nadkrokevní izolaci :				
		139,8		139,8		
122	762342203RTS	D+M laťování střeche rozteč 22-36 cm, impregnace, latě 4 x 6 cm, včetně dodávky řeziva	m2	139,80000	125,00	17 475,00
		DTTO :				
		139,8		139,8		
123	762.2-01.R	D+M záklopu, vrchní na pero, palubka lícem dolů, palubka SM tl. 28 mm	m2	21,42000	376,00	8 053,92
		podlaha 1NP/2NP (skl. P3a) :				
		10,89+10,53		21,42		
124	762.2-02.R	D+M bednění střeche, palubka P+D lícem dolů, palubka MD tl. 24 mm	m2	16,81670	431,30	7 253,04
		střecha terasy :				
		2,42*4,75		11,495		
		střecha závěťří :				
		2,19*2,43		5,3217		
125	762.2-03.R	D+M ztužení stěn - šikmá zavěťrovací prkna tl. 24 mm (ob. 2 prkna)	m2	113,30000	121,50	13 765,95
		odečteno kreslicím programem :				
		113,3		113,3		
126	762.2-04.R	D+M svislé latě 50/30 á 600, mezi latě bezformaldehydová min. vlna (Knauf Ecosse nebo Ursa Pure One), difuzní fólie sd=max0,02, min. 135g/m2	m2	114,10000	277,60	31 674,16
		kalkulovat vč. lepení difuzní fólie :				
		ve spojích a k navazujícím konstrukcím :				

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		tak, aby vytvořila větrotěsnou obálku :				
		114,1		114,1		
127	762.2-05.R	D+M konstrukce příčky - rošt z dřevěných latí, (rošt vodor 24/24 á 60. svisle 35/24 á 700)	m2	77,05500	269,10	20 735,50
		2,85*(4,53+1,88+3,33+3,33+2,83+2,84+2,48)		60,477		
		9,2+6,9+1,03*(3,3+3,3)+1,72*3,3		28,574		
		odpočet otvorů :				
		-2,35*(2*0,8+1+2*0,9)		-10,34		
		-2,07*0,8		-1,656		
128	762.2-06.R	D+M rozpěry krokví a příložky z desek OSB	m2	104,00000	128,80	13 395,20
		rozpěry OSB 22/480 :				
		příložky OSB 10/200/440 :				
		104		104		
129	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 228,37770	6,60	8 107,29
<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>				<b>204 887,14</b>
130	763611132RTS	M.bednění střeš z desek do tl.18 mm,P+D,šroubo.	m2	123,50000	169,30	20 908,55
		střešcha, skl. T1a, kalkulovat vč. přelepení :				
		spar airstop páskou pro zajištění vzduchotěsnosti :				
		101,3		101,3		
		spodní líc přesahů střešchy, skl. T1b :				
		16,9		16,9		
		střešcha závětrří, skl. T3 :				
		5,3		5,3		
131	60725037RTS	Deska dřevoštěpková OSB 3 airstop eco 4x P+D tl. 15 mm	m2	133,00000	211,50	28 129,50
		ztratiné předpoklad do 8% :				
		133		133		
132	763611232	M.bednění střeš z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubo.	m2	151,30000	123,00	18 609,90
		odečteno kreslicím programem :				
		dv. deska P+D Steico universal (skl. T1a, T1b, T1c) :				
		137,9		137,9		
		dv. deska P+D Steico protect (skl. T1b) :				
		13,4		13,4		
133	60715315	Deska dřevovláknitá STEICO Universal 2500x600x35mm, P+D	m2	145,00000	309,00	44 805,00
		ztratiné předpoklad do 5% :				
		skl. T1a, T1b, T1c :				
		145		145		
134	763612232	M.obložení stěn z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubo.	m2	115,00000	144,00	16 560,00
		odečteno kreslicím programem :				
		dv. deska P+D hydrofob. steico protect (skl. S2a) :				
		115		115		
135	60715381	Deska dřevovláknitá STEICO Protect 1325x615x 40 mm	m2	140,70000	367,00	51 636,90
		ztratiné předpoklad do 10% :				
		skl. S2a :				
		126		126		
		skl. T1b :				
		14,7		14,7		
136	763-01.R	Nevyropočtovatelné detaily, kastlíky z OSB vnějších výplní. apod.	soubor	1,00000	7 320,00	7 320,00
		kompl. : 1		1		

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
137	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	1 879,69850	9,00	16 917,29
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské (vč. přesunu hmot)</b>				<b>68 279,80</b>
138	764-01.R	D+M půlkruhový žlab, TiZn lesklý plech rš 330 mm, vč. dod. háků, spojek, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací - kompl. <span style="color: blue;">13,23*2+2,63+5,3</span>	m	34,39000	465,80	16 018,86
				34,39		
139	764-02.R	D+M kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm <span style="color: blue;">6</span>	kus	6,00000	419,00	2 514,00
				6		
140	764-03.R	D+M odpadní trouby kruhové, TiZn lesklý plech průměru 100 mm, vč. dod. zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů - komplet <span style="color: blue;">4,4*2+3,6+3,3*2+2,5</span>	m	21,50000	536,50	11 534,75
				21,5		
141	764-04.R	D+M oplechování parapetů TiZn lesklý plech, celoplošné lepení <span style="color: blue;">1 PP : 0,4</span> <span style="color: blue;">1 NP : 0,62+1,83+0,62+2*1,1+2*1,1+1,1+0,4</span> <span style="color: blue;">2 NP : 2*1,1</span>	m	11,57000	749,00	8 665,93
				0,4		
				8,97		
				2,2		
142	764-05.R	D+M oplechování komína, TiZn lesklý plech <span style="color: blue;">kompl. : 1</span>	ks	1,00000	1 925,00	1 925,00
				1		
143	764-06.R	D+M oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 200 mm <span style="color: blue;">Okapní hrana soklové části zdiva - tepelné izolace :</span> <span style="color: blue;">41,52-3,61-1,1</span>	m	36,81000	227,00	8 355,87
				36,81		
144	764-07.R	D+M oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 330 mm <span style="color: blue;">okapní hrana střešní roviny :</span> <span style="color: blue;">13,23*2+2,63+5,3</span>	m	34,39000	333,00	11 451,87
				34,39		
145	764-08.R	D+M kačírková a okrajová lišta <span style="color: blue;">střecha terasy :</span> <span style="color: blue;">5,3</span> <span style="color: blue;">střecha závětrí :</span> <span style="color: blue;">2,63</span>	m	7,93000	493,50	3 913,46
				5,3		
				2,63		
146	764-09.R	D+M ukončovacího profilu zelené střechy <span style="color: blue;">střecha terasy :</span> <span style="color: blue;">2,42*2</span> <span style="color: blue;">střecha závětrí :</span> <span style="color: blue;">2,19*2</span>	m	9,22000	423,00	3 900,06
				4,84		
				4,38		
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>180 511,27</b>
147	765310083RAS	D+M zastřešení pálenou keramickou střešní krytinou, vč. hřebene, větracího pásu, mřížky, doplňků <span style="color: blue;">odečteno kreslícím programem :</span> <span style="color: blue;">139,8</span>	m2	139,80000	1 185,00	165 663,00
				139,8		
148	765799313RTS	D+M fólie na bednění přibitím, přeplepení spojů, fólie podstřešní paropropustná sd=max0.02, min. 135g/m2 <span style="color: blue;">kalkulovat vč. lepení ve spojích :</span> <span style="color: blue;">a k navazujícím konstrukcím tak, aby :</span> <span style="color: blue;">vytvořila větotěsnou obálku :</span> <span style="color: blue;">139,8</span>	m2	139,80000	97,80	13 672,44
				139,8		
149	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	136,72440	8,60	1 175,83
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>157 294,80</b>
150	766441111RTS	Položení podlahy teras z prken, tl. terasové palubky dle dodavatele 30-40 mm, včetně podkladního roštu	m2	11,81000	1 207,00	14 254,67

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		terasa :				
		11,81		11,81		
151	61191741RTS	D+M obložení podhledů jednod. palubkami, palubka obkladová MD tloušťka 19 mm	m2	4,20000	498,50	2 093,70
		odečteno kreslicím programem :				
		přesahy štítů :				
		4,2		4,2		
152	766-01.R	D+M dveře vnitřní 1kř. otvíravé 700-900/1970, vč. zárubně, kování, kliky, štítku - komplet	ks	8,00000	11 465,00	91 720,00
		kalkulováno odborným odhadem :				
		před realizací nutno vyspecifikovat investorem ! :				
		1 PP : 2		2		
		1 NP : 5		5		
		2 NP : 1		1		
153	766-02.R	D+M půdini dřevěný žebřík s rovným vedením, 11x236,4/240, vč. bezpečnostního madla	ks	2,00000	7 248,00	14 496,00
		kompl. : 2		2		
154	766-03.R	D+M dřevěné schodišťové rameno 7x164,3/270, venkovní při vstupu na terasu	ks	1,00000	21 420,00	21 420,00
		kalkulováno odborným odhadem :				
		před realizací nutno vyspecifikovat investorem ! :				
		kompl. : 1		1		
155	766-04.R	D+M zábradlí a madlo schodiště a terasy, komplet	m	12,00000	973,00	11 676,00
		dodávka - vč. kotvení				
		2*2+1,1+4,5+2,4		12		
156	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 556,60370	1,05	1 634,43
<b>Díl: 769</b>		<b>Výplně otvorů vnější (vč.přesunu hmot)</b>				<b>251 127,50</b>
157	769-01.R	D+M francouzská okna dřevěná dle PD, zaskl. izo. trojsklem. Uw = max. 0,9 w/m2K. Rw = 33 dB	m2	9,08950	7 583,00	68 925,68
		kalkulováno odborným odhadem :				
		před realizací nutno vyspecifikovat investorem ! :				
		3,71*2,45		9,0895		
158	769-02.R	D+M okna dřevěná, otevíravá a sklopná dle PD, zaskl. izo. trojsklem. Uw = max. 0,9 w/m2K. Rw = 33 dB	m2	14,74350	6 874,00	101 346,82
		kalkulováno odborným odhadem :				
		před realizací nutno vyspecifikovat investorem ! :				
		vč. dodávky vnitřních parapetů :				
		1 PP : 0,4*0,5		0,2		
		1 NP :		12,3435		
		0,62*1+1,83*1,45+0,62*1+2*1,1*1,45+2*1,1*1,8+1,1*1+0,4*0,5				
		2 NP : 2*1*1,1		2,2		
159	769-03.R	D+M vstupní dřevěné dveře jednokřídlé, 90/205 cm, vč. zárubně, kování, kliky, štítku	ks	1,00000	32 750,00	32 750,00
		kalkulováno odborným odhadem :				
		před realizací nutno vyspecifikovat investorem ! :				
		parametry DTTO okna :				
		kompl. : 1		1		
160	769-04.R	D+M vstupní dřevěné dveře dvoukřídlé do skladu zahradního nářadí, 156/202 cm, vč. zárubně, kování, kliky, štítku	ks	1,00000	24 582,00	24 582,00
		kalkulováno odborným odhadem :				
		před realizací nutno vyspecifikovat investorem ! :				
		kompl. : 1		1		

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
161	769-05.R	D+M prosklená stěna v prostoru závětrí, 179/205 cm	ks	1,00000	23 523,00	23 523,00

kalkulováno odborným odhadem :  
 před realizací nutno vyspecifikovat investorem ! :  
 kompl. : 1 1

<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>	<b>37 292,00</b>
-----------------	------------------------------------	------------------

162	771-01.R	Poznámka k podlahám z dlaždic	-	0,00000	0,00	0,00
-----	----------	-------------------------------	---	---------	------	------

kalkulováno odhadem, přesný rozsah :  
 keramické dlažby v jídelně a obývacím :  
 pokoji bude upřesněn investorem :

163	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	28,29000	40,80	1 154,23
-----	-----------	-------------------------------	----	----------	-------	----------

m.č.1.01 : 6,44 6,44  
 m.č.1.04 : 12,28 12,28  
 m.č.1.05 : 9,57 9,57

164	771575111	Montáž podlah keram., hladké, tmel, vč. dodávky tmele a spárovací hmoty	m2	28,29000	499,50	14 130,86
-----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

DTTO :  
 28,29 28,29

165	771475014	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, vč. dodávky tmele a spárovací hmoty	m	20,22000	104,00	2 102,88
-----	-----------	--	---	----------	--------	----------

m.č.1.01 : 0,43+0,85+1,13+4,92 7,33  
 m.č.1.04 : 2,06+0,73 2,79  
 m.č.1.05 : 10,1 10,1

166	771-02.R	Dlažba	m2	32,00000	555,00	17 760,00
-----	----------	--------	----	----------	--------	-----------

kalkulováno odborným odhadem :  
 před realizací nutno vyspecifikovat investorem ! :  
 ztrátne předpoklad do 7% : 30 30  
 sokl : 2 2

167	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	351,47970	6,10	2 144,03
-----	-----------	---	---	-----------	------	----------

<b>Díl: 775</b>	<b>Podlahy z palubek</b>	<b>73 460,42</b>
-----------------	--------------------------	------------------

168	775-01.R	Poznámka k podlahám vlysovým a parketovým	-	0,00000	0,00	0,00
-----	----------	---	---	---------	------	------

kalkulováno odhadem, přesný rozsah :  
 palubkové podlahy v jídelně a obývacím :  
 pokoji bude upřesněn investorem :

169	775551200RTS	Položení palubových podlah šroubováním vč. olištování	m2	65,36000	393,50	25 719,16
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

1 NP :  
 22+10,93+11,01 43,94  
 2 NP :  
 10,89+10,53 21,42

170	775-02.R	Palubka podlahová	m2	70,00000	666,00	46 620,00
-----	----------	-------------------	----	----------	--------	-----------

kalkulováno odborným odhadem :  
 před realizací nutno vyspecifikovat investorem ! :  
 ztrátne předpoklad do 8% :  
 70 70

171	998775201	Přesun hmot pro podlahy z palubek, výšky do 6 m	%	723,39160	1,55	1 121,26
-----	-----------	---	---	-----------	------	----------

<b>Díl: 781</b>	<b>Volitelně vodovzdorné úpravy (vč. přesunu hmot)</b>	<b>33 128,94</b>
-----------------	--	------------------

172	781-01.R	Poznámka k volitelně vodovzdorným úpravám	-	0,00000	0,00	0,00
-----	----------	---	---	---------	------	------

kalkulováno odhadem, přesný rozsah :  
 volitelně vodovzdorných úprav :  
 pokoji bude upřesněn investorem :

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
173	612481211RTS	D+M cementová stěrka (lepidlo na obklady neflexi) s perlínkou v tl. 3 mm	m2	27,16600	184,50	5 012,13

m.č.1.02 : 2,02\*4,7-0,58\*0,5 9,204  
 m.č.1.03 : 2,02\*7,5-0,8\*1 14,35  
 m.č.1.05 : 0,6\*(7,3-1,28) 3,612

174	781-02.R	D+M "papežův" vápenný štuk, hlazený, s marseillským mýdlem v tl. 4 mm	m2	27,16600	1 035,00	28 116,81
-----	----------	---	----	----------	----------	-----------

DTTO :  
 27,166 27,166

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>	<b>63 599,66</b>
-----------------	--------------	------------------

175	784422371RTS	D+M dvojnásobná bílá vápenná malba, vč. penetrace	m2	458,70000	72,60	33 301,62
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

stěny : 88,7+221,9 310,6  
 ostění : 15,8 15,8  
 stropy : 39,8+92,5 132,3

176	784450061RTS	D+M malba ze směsi, vápenná fasádní barva	m2	114,90000	59,60	6 848,04
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

odečteno kreslicím programem :  
 114,9 114,9

177	784-01.R	D+M program na ochranu dřeva	soubor	1,00000	23 450,00	23 450,00
-----	----------	------------------------------	--------	---------	-----------	-----------

kalkulováno odborným odhadem :  
 před realizací nutno vyspecifikovat investorem ! :  
 kompl. : 1 1

<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>	<b>102 931,00</b>
-----------------	-----------------------	-------------------

178	M21-01.R	D+M venkovního elektroměrového rozvaděče	soubor	1,00000	4 850,00	4 850,00
-----	----------	--	--------	---------	----------	----------

kompl. : 1 1

179	210100010R	Přípojka elektro v zemi pro rodinné domy, vč. zemních prací	m	30,50000	539,00	16 439,50
-----	------------	---	---	----------	--------	-----------

23,5+7 30,5

180	M21-02.R	D+M elektromontáže, silnoproud, slaboproud	soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00
-----	----------	--	--------	---------	-----------	-----------

kalkulováno odborným odhadem :  
 před realizací nutno vyspecifikovat investorem ! :

D+M vnitřní elektroinstalace :  
 rozvodnice, jistič, rozvody, svítidla, zásuvky, vypínače :  
 ucelená dodávka :  
 1 1

181	210200020	Hromosvod, pro rodinné domy	kompl	1,00000	36 641,50	36 641,50
-----	-----------	-----------------------------	-------	---------	-----------	-----------

kompl. : 1 1

<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>	<b>95 680,00</b>
----------------	-------------------------	------------------

182	VN-01	Zařízení staveniště	%	1,00000	38 272,00	38 272,00
-----	-------	---------------------	---	---------	-----------	-----------

1 1

183	VN-02	Mimostaveništní doprava	%	0,50000	38 272,00	19 136,00
-----	-------	-------------------------	---	---------	-----------	-----------

0,5 0,5

184	VN-03	Kompletační činnost zhotovitele	%	1,00000	38 272,00	38 272,00
-----	-------	---------------------------------	---	---------	-----------	-----------

1 1

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Hobby dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>36 636,65</b>
1	1-0	Poznámka k zemním pracím Výkaz neobsahuje výměry zemních prací pro : ostatní profese, šachty, jámy, nádrže apod. : Výměry kalkulovány bez výkresu zemních prací, : odečtem z výkresů stavební části : Zemní práce budou fakturovány dle : skutečně provedených prací! :	-	0,00000	0,00	0,00
2	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním, na pozemku investora kalkulováno v SO01 :	m3	0,00000	67,10	0,00
3	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ odečteno kreslícím programem : 7,5	m3	7,50000	448,00	3 360,00
4	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 dočištění základové spáry : 0,8	m3	0,80000	1 011,00	808,80
5	162201102	Vodorovné přemístění výkopku, na pozemku investora 7,5+0,8	m3	8,30000	39,00	323,70
6	171101103	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných, zásypy zpětné, vč. obsypu objektu, dotvarování terénu uvažováno použití zeminy z výkopku : chybějící zemina uvažováno použití : z přebytků výkopů pro RD : 32,5	m3	32,50000	63,60	2 067,00
7	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním 30	m2	30,00000	11,70	351,00
8	103.R	D+M substrátu pro sukul.společetnva zelené střechy a štěrk.zásypu při okraji ukončovaciho profilu, vč. osetí povrchu sukulentními společenstvy, vč. podkladní geotextilie min. 300 g/m2 pěstební substrát ze směsi ornice, keramzitu : a kompostu v poměru cca 9:3:1,2 : maximální tl. 70 mm odpovídá návrhovému : zatížení střechy substrátem 120 kg/m2 : ve stavu nasyceném vodou : skl. T4 : 2,313*2*8,09	m2	37,42434	794,30	29 726,15
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>69 201,53</b>
9	274272140	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm, výplň tvárnic betonem C 16/20 ztratiné předpoklad do 10% : 1,1*(8,1*1) 1,1*(18,64*1-((3,3+1,45)*0,25)) 1,1*(11,15*0,5)	m2	34,24025	1 292,00	44 238,40
10	279361821	Výztuž základových zdí z betonářské oceli R 10 505 drát pr. 8 mm, po 500 mm : a v rozích svisle : vodorovně taktéž drát pr. 8 mm : při obou površích do každé ložné spáry : drát pr. 8 mm: 0,3946 kg/m : ztratiné na ohyby a přesahy 10% :	t	0,15129	35 980,00	5 443,41

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Hobby dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1,1*0,3946*(89,63+258,92)*1/1000		0,15129		
11	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	4,00000	529,00	2 116,00
		4		4		
12	274313511	Beton základových pasů a patek prostý C 12/15	m3	4,97640	2 220,00	11 047,61
		základové pasy :				
		2*3,48*2*0,4*0,5		2,784		
		2*3,2*0,4*0,3		0,768		
		3,3*0,3*0,8		0,792		
		Mezisoučet		4,344		
		základ schodu 1 :				
		0,42*0,9		0,378		
		Mezisoučet		0,378		
		základ schodu 2 :				
		0,24*1,06		0,2544		
		Mezisoučet		0,2544		
13	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění, bednicí materiál prkna	m2	4,00000	103,50	414,00
		Položka pořadí 10 : 4,00000		4		
14	271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	4,36920	1 360,00	5 942,11
		tl. 200 mm :				
		0,2*(3,3*(4,82+1,8))		4,3692		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>19 430,80</b>
15	596215041RTS	Kladení dlažby tloušťky 4 cm do šterkodrtě frakce 4-8 mm	m2	21,84600	244,00	5 330,42
		3,3*(4,82+1,8)		21,846		
16	59245020RTS	Dlažba tloušťky 40 mm dle investora	m2	24,00000	330,00	7 920,00
		ztrátové předpoklad do 10% :				
		24		24		
17	596291111RTS	Řezání dlažby tl. 40 mm	m	26,44000	201,00	5 314,44
		3,3*4+4,82*2+1,8*2		26,44		
18	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	4,49840	192,50	865,94
		výměra generována rozpočtářským programem :				
		4,4984		4,4984		
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>8 712,00</b>
19	831350111RTS	D+M dešťová kanalizace z trub PVC, DN 110, vč. zemních prací s obsypem	m	9,00000	968,00	8 712,00
		9		9		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>4 715,00</b>
20	94-01.R	Lešení a zvedací mechanizmy 2,5% z HSV	%	2,50000	1 886,00	4 715,00
		2,5		2,5		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>43 643,28</b>
21	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	9,36000	100,50	940,68
		9,36		9,36		
22	95-01.R	D+M venkovní předložené schodiště, beton v pohledové kvalitě	soub.	1,00000	12 863,00	12 863,00
23	95-02.R	D+M venkovní předložený schodišťový stupeň při vstupu, beton v pohledové kvalitě	soub.	1,00000	3 380,00	3 380,00
24	95-03.R	D+M pláňková výplň mezi sloupy vč. kotevnic prvků - kompl.	m2	11,60000	2 281,00	26 459,60
		odečteno kreslícím programem :				
		11,6		11,6		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>11 245,48</b>

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Hobby dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
25	998011001	Přesun hmot pro HSV	t	39,59675	284,00	11 245,48

výměra generována rozpočtářským programem :

39,59675

39,59675

<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>	<b>38 524,90</b>
-----------------	---------------------------	------------------

26	711-01.R	D+M kaučukové fólie (EPDM FireStone) vč. doplňků, vč. podkladní geotextilie min. 300 g/m2	m2	37,42434	992,20	37 132,43
----	----------	---	----	----------	--------	-----------

skl. T4 :

2,313\*2\*8,09

37,42434

27	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	371,32430	3,75	1 392,47
----	-----------	--	---	-----------	------	----------

<b>Díl: 762.1</b>	<b>Konstrukce tesařské - dřevostavba konstrukce</b>	<b>63 566,74</b>
-------------------	---	------------------

28	762112110	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2	m	98,06000	103,50	10 149,21
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

prvky stěnového skeletu JIH :

stojka : 2,93\*5

14,65

lyžina : 3,9\*1+3,58\*2

11,06

Mezisoučet

25,71

prvky stěnového skeletu ZÁPAD :

stojka : 1,93\*1+2,93\*2+2,93\*1

10,72

lyžina : 1,94\*1+2,1\*1+2,4\*1

6,44

pásek : 3,8\*2

7,6

Mezisoučet

24,76

prvky stěnového skeletu SEVER :

stojka : 1,93\*5

9,65

lyžina : 3,9\*1+3,58\*2

11,06

Mezisoučet

20,71

prvky stěnového skeletu VÝCHOD :

stojka : 1,93\*2+2,93\*2

9,72

nadpraží : 1,06\*1

1,06

lyžina : 1,04\*1+1,94\*1+2,4\*1

5,38

pásek : 3,8\*2

7,6

Mezisoučet

23,76

prvky stěnového skeletu SEVER - PŘÍSTŘEŠEK :

pásek : 0,78\*4

3,12

Mezisoučet

3,12

29	762112130	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 288 cm2	m	8,44000	131,00	1 105,64
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

prvky stěnového skeletu ZÁPAD :

sloup : 2,11\*2

4,22

Mezisoučet

4,22

prvky stěnového skeletu VÝCHOD :

sloup : 2,11\*2

4,22

Mezisoučet

4,22

30	762112130RTS	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 450 cm2	m	30,50000	131,00	3 995,50
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

prvky stěnového skeletu JIH :

průvlak : 3,9\*1

3,9

Mezisoučet

3,9

prvky stěnového skeletu ZÁPAD :

pozednice : 7,45\*1

7,45

Mezisoučet

7,45

prvky stěnového skeletu SEVER :

průvlak : 3,9\*1

3,9

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Hobby dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		3,9		
		prvky stěnového skeletu VÝCHOD :				
		pozednice : 7,45*1		7,45		
		Mezisoučet		7,45		
		prvky stěnového skeletu SEVER - PŘÍSTŘEŠEK :				
		průvlak : 3,9*2		7,8		
		Mezisoučet		7,8		
31	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	49,50000	187,50	9 281,25
		krokev : 2,25*22		49,5		
32	762332140	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	7,45000	269,50	2 007,78
		vrcholová vaznice : 7,45*1		7,45		
33	762.1-01-R	Spojovací prostředky pro montáž stěn, střech, kotevní materiál, podružný materiál, dubové podkladky	soubor	1,00000	4 850,00	4 850,00
34	762085130RTS	Hoblování viditelných částí krovů a stojek třístranné	m	77,46000	93,10	7 211,53
		krokve : 22*0,24+14*1,96		32,72		
		Mezisoučet		32,72		
		stojky :				
		2,93*5		14,65		
		1,93*1+2,93*2+2,93*1		10,72		
		1,93*5		9,65		
		1,93*2+2,93*2		9,72		
		Mezisoučet		44,74		
35	762085140RTS	Hoblování viditelných částí sloupů čtyřstranné	m	8,44000	121,50	1 025,46
		4*2,11		8,44		
36	60596002	Řezivo - fošny, hranoly	m3	3,11600	6 420,00	20 004,72
		výpočet viz samostatná příloha :				
		výpis řeziva :				
		3,116		3,116		
37	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	596,31090	6,60	3 935,65
<b>Díl: 762.2 Konstrukce tesařské - ostatní</b>						<b>17 206,43</b>
38	762.2-01.R	D+M bednění střechy, palubka P+D lícem dolů, palubka MD tl. 24 mm	m2	37,42434	431,30	16 141,12
		skl. T4 :				
		2,313*2*8,09		37,42434		
39	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	161,41120	6,60	1 065,31
<b>Díl: 763 Dřevostavby</b>						<b>3 870,45</b>
40	763611132RTS	Montáž bednění střech z desek do tl.18 mm,P+D,šroubo.	m2	8,30400	169,30	1 405,87
		skl. T4a :				
		1,73*2*2,4		8,304		
41	60725038	Deska dřevostěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 18 mm	m2	10,00000	214,50	2 145,00
		ztrátové předpoklad do 20% :				
		10		10		
42	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	35,50870	9,00	319,58
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské (vč. přesunu hmot)</b>						<b>29 978,01</b>
43	764-01.R	D+M půlkruhový žlab, TiZn lesklý plech rš 330 mm, vč. dod. háků, spojek, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací - kompl.	m	16,20000	465,80	7 545,96
		8,1*2		16,2		
44	764-02.R	D+M kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	2,00000	419,00	838,00

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Hobby dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2		2		
45	764-03.R	D+M odpadní trouby kruhové, TiZn lesklý plech průměru 100 mm, vč. dod. zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpusť vody a přechodových kusů - komplet 4*2	m	8,00000	536,50	4 292,00
				8		
46	764-04.R	D+M oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 330 mm okapní hrana střešní roviny : 8,1*2	m	16,20000	333,00	5 394,60
				16,2		
47	764-05.R	D+M kačírková a okrajová lišta 8,1*2	m	16,20000	493,50	7 994,70
				16,2		
48	764-06.R	D+M ukončovacího profilu zelené střechy 9,25	m	9,25000	423,00	3 912,75
				9,25		

<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>32 463,51</b>
-----------------	------------------------------	------------------

49	766-01.R	D+M obklad vnějších stěn palubkami pero-drážka, vč. dodávky podkladního roštu, palubky tl. 24 mm vč. spojovacího a kotevního materiálu : vč. detailů špalety apod. - komplet : skl. S3 : 3,46*9+2,6*4	m2	41,54000	781,50	32 463,51
				41,54		

50	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	0,00000	1,05	0,00
----	-----------	--	---	---------	------	------

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické (vč. přesunu hmot)</b>	<b>9 648,00</b>
-----------------	---	-----------------

51	767-01.R	D+M schodišťové zábradlí a madlo, komplet dodávka - vč. kotvení, P.Ú.	ks	1,00000	9 648,00	9 648,00
----	----------	---	----	---------	----------	----------

<b>Díl: 769</b>	<b>Výplně otvorů vnější (vč. přesunu hmot)</b>	<b>17 750,00</b>
-----------------	--	------------------

52	769-01.R	D+M vstupní dřevěné dveře jednokřídlé, 90/197 cm, vč. zárubně, kování, kliky, štítku kalkulováno odborným odhadem : před realizací nutno vyspecifikovat investorem ! : parametry DTTO okna : kompl. : 1	ks	1,00000	17 750,00	17 750,00
				1		

<b>Díl: 782</b>	<b>Konstrukce z přírodního kamene (vč. přesunu hmot)</b>	<b>25 758,00</b>
-----------------	--	------------------

53	782-01.R	D+M obklad stěn kamenným obkladem, obkl. dle investora odečteno kreslicím programem : 8,1	m2	8,10000	3 180,00	25 758,00
				8,1		

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>	<b>2 870,00</b>
-----------------	--------------	-----------------

54	784-01.R	D+M program na ochranu dřeva kalkulováno odborným odhadem : před realizací nutno vyspecifikovat investorem ! : kompl. : 1	soubor	1,00000	2 870,00	2 870,00
				1		

<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>	<b>13 072,30</b>
-----------------	-----------------------	------------------

55	210100010R	Přípojka elektro v zemi pro rodinné domy, vč. zemních prací 5,7	m	5,70000	539,00	3 072,30
				5,7		

56	M21-02.R	D+M elektromontáže, silnoproud, slaboproud kalkulováno odborným odhadem : před realizací nutno vyspecifikovat investorem ! :  D+M vnitřní elektroinstalace : rozvodnice, jistič, rozvody, svítidla, zásuvky, vypínače :	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
----	----------	--	--------	---------	-----------	-----------

## Položkový rozpočet

S:	Novostavba RD s příslušenstvím, parc. č. 773/18, k.ú. Třebovice
R:	Hobby dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	1	ucelená dodávka :		1		